
 

 

 
 
 
 
 

KEPUTUSAN DEKAN  
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 

NOMOR : K/UBL/FKDK/000/038/09/24 
 

TENTANG  
PENETAPAN DOSEN FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
SEMESTER GASAL 2024/2025 

 
DEKAN FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
Menimbang : a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna Kegiatan belajar 

mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan Satuan Kredit 
Semester Universitas Budi Luhur; 

  b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan Dosen-Dosen Semester Gasal Tahun Akademik 
2024/2025 di Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif Universitas Budi Luhur; 
 

Mengingat : 1. Undang-undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi; 

  2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

  3. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia 
Nomor 44 tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

  4. Permendikbudristek Nomor 53 tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan 
Tinggi; 

  5. Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur; 
  6. Statuta Universitas Budi Luhur No. K/YBLC/KET/000/216/06/23; 
  7. Keputusan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti No. 

K/YBLC/KET/000/072/03/23 tentang Pengangkatan Dekan. 
 

MEMUTUSKAN 
 

Pertama : Menetapkan nama-nama Dosen Semester Gasal 2024/2025 Fakultas Komunikasi & 
Desain Kreatif Universitas Budi Luhur seperti yang tercantum pada lampiran keputusan 
ini. 

Kedua : Dalam menjalankan tugasnya, Dosen tersebut pada lampiran keputusan ini wajib 
bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif melalui Ketua 
Program Studi Ilmu Komunikasi dan Ketua Program Studi Desain Komunikasi Visual. 

Ketiga : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, pada Dosen tersebut berhak  
memperoleh  imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur 
Cakti. 

Keempat : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal 2024/2025, dan akan diubah sebagaimana 
mestinya, apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan.  

 
Ditetapkan di : Jakarta  
Pada Tanggal : 16 September 2024 
Dekan  
Fakultas Komunikasi & Desain Kreatif  
Universitas Budi Luhur 

 
 
 
 
 

Rocky Prasetyo Jati 

 



LAMPIRAN KEPUTUSAN FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

Hal : 49 dari 93

090049
NIP

Medya Apriliansyah, S.E, M.Si
Nama Dosen

PB

EF

KLP
Presentasi, Lobby, dan Negosiasi

Metodologi Penelitian Komunikasi

Matakuliah
Jumat

Kamis

Hari
3

4

SKS
13:25 - 16:05

15:15 - 18:50

Waktu

Nomor : K/UBL/FKDK/000/038/09/24

Ditetapkan di : Jakarta,
Pada tanggal : 09 September 2024
=======================
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Dr. Rocky Prasetyo Jati, M.Si

KM202

KM821



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Metodologi Penelitian Komunikasi [KM821] 
Kelompok: EF
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Medya Apriliansyah, S.E, M.Si

Dr. Umaimah, S.Fil., M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 18/12 19/12 09/01

1 1971500788 Satrio Dwi Anggoro A H H A H H H H A H I H H H H 80
2 1971502339 Nabila Zuyyina Aulia H I H H H H I H A H H H H H H 93
3 2271500023 Talitha Aura Nathania Rumondor A H H H A H I H H H I H H H H 87
4 2271500080 Sheryl Felicia Putri H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2271500114 Safira Dwi Apriyani H H H H H H I H H H I H H H H 100
6 2271500197 Christoforus Advent Atmadja H H H H H H I H H I H I H H H 100
7 2271500239 Yonathan Gilang Herlambang H H I H H H H H H H H H H H H 100
8 2271500247 Mohammad Agung Firlana A H H H H H H H H I H I H H H 93
9 2271500296 Fahmy Fadhilah Rusydi A I H H H H H H H I H H H H H 93
10 2271500379 Gilang Triansyah H H H H H H H H H S H H H H H 100
11 2271500411 Ramadhan Afiq Al Haritsah H H H I H H H H H I H H H H H 100
12 2271500437 Iqbal Aria Bima H H H H H H H H I I H I H H H 100
13 2271500502 Fauzan Najib Ghani H H H I H H H H H S H H H H H 100
14 2271500577 Muhammad Dandy Davito A I H A A H I H A H A A H H H 60
15 2271500635 Muhammad Fadhli Fakhriyah Purnomo H H H H H H H H H S H H H H H 100
16 2271500650 Rafi Ananda Pratama A I H I H H I H A H A I H H H 80
17 2271500668 Riki Ramadhan H H H I A H H A H H H A H H H 80
18 2271500676 Fazri Ryandra H H H H H H H H H H H A H H H 93
19 2271500932 Fatih Hayatul Azhar H H H H H H H H H H H H H H H 100
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20 2271500981 Alvyn Walerian Hakim H H H H H H H H H H H H H H H 100
21 2271501005 Elga Nugraha H H I H H H I H H H I H H H H 100
22 2271501203 Adifa Aurelio Haikal Hasan H H H H H H H A H H H H H H H 93
23 2271501328 Tri Parmanto Hendro Wiratmoko H H H I H H H H A H H A H H H 87
24 2271501336 Yudhy Riobi Samudra H H I A H H H H S H H A H H H 87
25 2271501476 Mochamad Bayu Ari Nugraha H H H I H H H H H S H H H H H 100
26 2271501518 Muhammad Zildan Al Farizi H H I H H H I H H H S H H H H 100
27 2271501534 Farhan Fais Ramadhan H H H I H H H H H H H H H H H 100
28 2271501633 Wahyu Sudarjat H I H A H H H H H H A H H H H 87
29 2271501666 Dilla Rahma Marchela H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2271501674 Anggit Pramono Aji H H I A H H I H A I H H H H H 87
31 2271501831 Shafira Putri Kamila H H H I H H H H A H S H H H H 93
32 2271501849 Arhans Hasri Syahputra H H I H H H I H H H I H H H H 100
33 2271501856 Ade Nabilla Raihan I I H H H H I H H H H A H H H 93
34 2271501864 Caesar Ario Nugroho H H I H A H I H H I H H H H H 93
35 2271501914 Muhammad Faizcenna Danurdara Arif A H H A A H I H H H A A H H H 67
36 2271501971 Bintang Aliyah Amira H H H I H H H H S H H H H H H 100
37 2271501989 Delis Tri Ananda H H I H H H I H H H A H H H H 93
38 2271501997 Revaya Diandra Herbowo H H H H A H I H H H S H H H H 93
39 2271502045 Aisya Nayla Iriana H I H A H H I H H I H H H H H 93
40 2271502177 Calvin Pramuja H H H H H H H H H S H H H H H 100
41 2371502119 Nicole Ivanna H H H H H H H H H H I H H H H 100
42 2471501854 Raka Raditha Putra H I H A H H H A A S H A H H H 73

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Metodologi Penelitian Komunikasi [KM821] 
Kelompok: EF
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Medya Apriliansyah, S.E, M.Si

Dr. Umaimah, S.Fil., M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 26-09-2024 Pendahuluan Metodologi Penelitian Komunikasi

2 03-10-2024 Latar belakang masalah penelitian kuantitatif

3 10-10-2024 Rumusan masalah, tujuan penelitian dan manfaat penelitian

4 17-10-2024 Penelitian terdahulu

5 24-10-2024 Kerangka Teoritis

6 31-10-2024 Grand, Middle dan applied theory

7 07-11-2024 Hipotesis

8 14-11-2024 UTS

9 21-11-2024 Pernelitian kualitatif

10 28-11-2024 Paradigma penelitian

11 05-12-2024 Penelitian Kulitatif dan Desai npenelitian dan Metode Studi Kasus

12 12-12-2024 Metode Semiotika, Analisis Framing dan Dramaturgi

13 18-12-2024 Fenomenologi

14 19-12-2024 ANALISIS RESEPSI, ETNOGRAFI KOMUNIKASI, WACANA KRITIS

15 09-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Metodologi Penelitian Komunikasi [KM821] 
Kelompok: EF
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Medya Apriliansyah, S.E, M.Si

Dr. Umaimah, S.Fil., M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1971500788 Satrio Dwi Anggoro 80 75 65 85 76 => B+
2 1971502339 Nabila Zuyyina Aulia 93 80 60 85 76 => B+
3 2271500023 Talitha Aura Nathania Rumondor 87 75 60 82 73 => B
4 2271500080 Sheryl Felicia Putri 100 85 50 83 74 => B
5 2271500114 Safira Dwi Apriyani 100 85 75 82 81 => A-
6 2271500197 Christoforus Advent Atmadja 100 85 75 82 81 => A-
7 2271500239 Yonathan Gilang Herlambang 100 85 70 80 79 => B+
8 2271500247 Mohammad Agung Firlana 93 80 75 78 78 => B+
9 2271500296 Fahmy Fadhilah Rusydi 93 80 80 78 79 => B+

10 2271500379 Gilang Triansyah 100 85 85 82 84 => A-
11 2271500411 Ramadhan Afiq Al Haritsah 100 85 80 80 82 => A-
12 2271500437 Iqbal Aria Bima 100 85 85 83 84 => A-
13 2271500502 Fauzan Najib Ghani 100 85 80 80 82 => A-
14 2271500577 Muhammad Dandy Davito 60 70 85 20 55 => D
15 2271500635 Muhammad Fadhli Fakhriyah Purnomo 100 85 75 80 80 => A-
16 2271500650 Rafi Ananda Pratama 80 75 60 20 49 => D
17 2271500668 Riki Ramadhan 80 75 60 80 73 => B
18 2271500676 Fazri Ryandra 93 80 70 82 78 => B+
19 2271500932 Fatih Hayatul Azhar 100 85 75 82 81 => A-
20 2271500981 Alvyn Walerian Hakim 100 85 65 85 79 => B+
21 2271501005 Elga Nugraha 100 85 90 83 86 => A
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22 2271501203 Adifa Aurelio Haikal Hasan 93 80 75 78 78 => B+
23 2271501328 Tri Parmanto Hendro Wiratmoko 87 75 70 80 76 => B+
24 2271501336 Yudhy Riobi Samudra 87 75 80 83 80 => A-
25 2271501476 Mochamad Bayu Ari Nugraha 100 85 70 78 78 => B+
26 2271501518 Muhammad Zildan Al Farizi 100 85 88 86 86 => A
27 2271501534 Farhan Fais Ramadhan 100 85 65 83 78 => B+
28 2271501633 Wahyu Sudarjat 87 75 68 20 51 => D
29 2271501666 Dilla Rahma Marchela 100 85 78 85 83 => A-
30 2271501674 Anggit Pramono Aji 87 75 60 87 75 => B+
31 2271501831 Shafira Putri Kamila 93 80 60 85 76 => B+
32 2271501849 Arhans Hasri Syahputra 100 85 65 78 76 => B+
33 2271501856 Ade Nabilla Raihan 93 80 60 82 75 => B+
34 2271501864 Caesar Ario Nugroho 93 80 80 85 82 => A-
35 2271501914 Muhammad Faizcenna Danurdara Arif 67 70 60 76 69 => B-
36 2271501971 Bintang Aliyah Amira 100 85 60 76 74 => B
37 2271501989 Delis Tri Ananda 93 80 75 80 79 => B+
38 2271501997 Revaya Diandra Herbowo 93 80 70 82 78 => B+
39 2271502045 Aisya Nayla Iriana 93 80 70 82 78 => B+
40 2271502177 Calvin Pramuja 100 85 68 86 80 => A-
41 2371502119 Nicole Ivanna 100 85 60 83 77 => B+
42 2471501854 Raka Raditha Putra 73 50 999 20 23 => E
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Metodologi Penelitian Komunikasi [KM821] 
Kelompok: ED
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Umaimah, S.Fil., M.Si

Medya Apriliansyah, S.E, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 %

26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 10/12 19/12 19/12 20/12 02/01 09/01

1 2171500057 RADITYA ZAKYANTO H H H A H H H H A A I H H H H H -- 81
2 2171500503 Rivansyah Putra Andrian H H H A H H H H A H H H H H H H -- 88
3 2171500693 Muhammad Ivansyah Fadhil Syahrudin Fahmy MarbunH A S H I H I H I I H H H H H H -- 94
4 2271500031 Farand Putra Heriawan H H H H H H A H H H H H H H H H -- 94
5 2271500056 Amanda Febriani H H H H I H A H H H H H H H H H -- 94
6 2271500064 Jiddan Alkasyaaf H H S H I H A H H A A H H H H H -- 81
7 2271500072 RACHEL AZZAHRA H H S H H H A H H I H H H H H H -- 94
8 2271500122 Mahesa Torang Siahaan H H H H H H A H H I H H H H H H -- 94
9 2271500189 Achmad Fakhry H A S H H H A H A I I H H H H H -- 81
10 2271500262 Nindita Fahrani H H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
11 2271500338 Dimas Aditya Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
12 2271500387 R. MARIO VALERIAN H S I H H H A H I H H H H H H H -- 94
13 2271500395 Septya Salsabila H H H H H H H H H A H H H H H H -- 94
14 2271500445 Ananta Zalianty Putri H H H H H H A H H H H H H H H H -- 94
15 2271500536 Wita Amelia Makkiyah H H H H H H A H H H H H H H H H -- 94
16 2271500718 Salsza Priharyani H H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
17 2271500734 Muhammad Daffa Alif Rachmana HarahapH H I H H H A H H I H H H H H H -- 94
18 2271500742 Luthfia Salsabilla Fauziah H H H H H H A H H H H H H H H H -- 94
19 2271500783 Ade Timotius Siregar H H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
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20 2271500833 Muhammad Daffa Budiarto H H S H H H A H H A H H H H H H -- 88
21 2271500866 Achmad Fahrezi H H H H H H A H H A H H H H H H -- 88
22 2271501039 Muhammad Fadlan Zhafif H H H A A H A H A A A H H H H H -- 63
23 2271501054 Maulana Aditya Putra H H H H H H H H H H A H H H H H -- 94
24 2271501161 Sheila Zaharani H S H H H H A H H H H H H H H H -- 94
25 2271501179 Wildan Syaifullah H S H H A H H H A A I H H H H H -- 81
26 2271501211 Nabila Tusyifa Majidz H H H H H H A H H H H H H H H H -- 94
27 2271501302 Devita Nur Soleha H S H H H H A H I A H H H H H H -- 88
28 2271501351 Rina Wahyuni Hasibuan H H H I H H A H H H H H H H H H -- 94
29 2271501377 Satya Anggit Ardani H H H H A H A H H H H H H H H H -- 88
30 2271501435 Restiana Ezza Safitri H I H H H H A H A A A H H H H H -- 75
31 2271501443 Rabiah Isti Maesaroh Arrasyid H H H H H H A H H A H H H H H H -- 88
32 2271501567 Khoirunnisa Mutmainah H H H H H H A H H H A H H H H H -- 88
33 2271501625 Dinda Arya Ramadhani H H H H H H A H H H H H H H H H -- 94
34 2271501765 Anggun Cahya H H H H A H H H A H H H H H H H -- 88
35 2271501807 Muhamad Rafli H H H H A H H H H H H H H H H H -- 94
36 2271501880 Rafly Tri Pamungkas H H H H H H H H H H A H H H H H -- 94
37 2271501898 Nadia Putry Apsari H A H I A H A H H I H H H H H H -- 81
38 2271502037 Siti Faza Alibya H H S H H H A H I H H H H H H H -- 94
39 2271502169 Khairina Ayu Laksmi H H H H H H H H H H H H H H H H -- 100
40 2371502143 Ancelmus Govinda Galuh Wiguna H A A H A H A H A A A H H H H H -- 56

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;

Dicetak melalui Webdosen pada 21-Jan-2025 01:03:55 | Page 2



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Metodologi Penelitian Komunikasi [KM821] 
Kelompok: ED
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Umaimah, S.Fil., M.Si

Medya Apriliansyah, S.E, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 26-09-2024 Penjelasan RPS, Insight Metodologi Penelitian Komunikasi, Filsafat dan penelitian, Metode Berpikir ilmiah, Penting Penelitian bagi pengembangan Ilmu Komunikasi, Pembagian Metode2 Komunikasi -Kualitatif, Kontrak belajar<br />
Tugas Mandiri : audit Komunikasi _masalah berdasarkan konsentrasi/jurusan<br />
dan utk minggu Depan _ Bacaan ttg Paradigma Penelitian

2 03-10-2024 Paradigma Penelitian Komunikasi

3 10-10-2024 Pendekatan PenelitianIde awal desmin penelitian kualitatif

4 17-10-2024 Masalah Penelitian,<br />
> Metode Studi kasus<br />
> Metode Semitiska<br />
> Tugas lanjutan : Penyusunan Proposal BAB I

5 24-10-2024 Analisis Wacana, Analisis Framing, Analisis Resepsi

6 31-10-2024 Studi Kasus, Analisis Framing, Fenomenologi, Dramaturgi dll

7 07-11-2024 Persian Proposal Penelitian

8 14-11-2024 Ujian Tengah Semester (UTS)

9 21-11-2024 Karakteristik Penelitian Kuantitatif

10 28-11-2024 Paradigma Penelitian Kuantitatif

11 05-12-2024 Latar belakang, rumusan masalah, tujuan dan manfaat pebelitian kuantitatif

12 10-12-2024 Grand Teori, Middle teoi dan applied teori dalam penelitian kuantitatif

13 19-12-2024 Hipotesis penelitian kuantitatif

14 19-12-2024 Kerangka teori dasar variabel independent dan dependent

15 20-12-2024 Populasi, sampel, oprasional variabel dan Uji Statistik<br />
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16 09-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Metodologi Penelitian Komunikasi [KM821] 
Kelompok: ED
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Umaimah, S.Fil., M.Si

Medya Apriliansyah, S.E, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2171500057 RADITYA ZAKYANTO 81 87 85 60 76 => B+
2 2171500503 Rivansyah Putra Andrian 88 86 80 75 80 => A-
3 2171500693 Muhammad Ivansyah Fadhil Syahrudin Fahmy Marbun 94 90 82 70 80 => A-
4 2271500031 Farand Putra Heriawan 94 85 78 78 80 => A-
5 2271500056 Amanda Febriani 94 86 82 80 82 => A-
6 2271500064 Jiddan Alkasyaaf 81 90 82 60 76 => B+
7 2271500072 RACHEL AZZAHRA 94 88 78 70 78 => B+
8 2271500122 Mahesa Torang Siahaan 94 92 78 60 75 => B+
9 2271500189 Achmad Fakhry 81 85 75 80 80 => A-

10 2271500262 Nindita Fahrani 100 87 86 70 80 => A-
11 2271500338 Dimas Aditya Ramadhan 100 94 83 80 85 => A
12 2271500387 R. MARIO VALERIAN 94 85 75 70 76 => B+
13 2271500395 Septya Salsabila 94 90 86 80 85 => A
14 2271500445 Ananta Zalianty Putri 94 86 82 78 82 => A-
15 2271500536 Wita Amelia Makkiyah 94 85 80 78 81 => A-
16 2271500718 Salsza Priharyani 100 85 83 78 82 => A-
17 2271500734 Muhammad Daffa Alif Rachmana Harahap 94 95 75 85 85 => A
18 2271500742 Luthfia Salsabilla Fauziah 94 90 75 80 82 => A-
19 2271500783 Ade Timotius Siregar 100 86 76 65 75 => B+
20 2271500833 Muhammad Daffa Budiarto 88 85 75 70 76 => B+
21 2271500866 Achmad Fahrezi 88 86 87 85 86 => A
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22 2271501039 Muhammad Fadlan Zhafif 63 87 78 20 58 => D
23 2271501054 Maulana Aditya Putra 94 95 88 75 85 => A
24 2271501161 Sheila Zaharani 94 85 83 80 82 => A-
25 2271501179 Wildan Syaifullah 81 90 75 76 80 => A-
26 2271501211 Nabila Tusyifa Majidz 94 93 83 80 85 => A
27 2271501302 Devita Nur Soleha 88 78 10 75 56 => D
28 2271501351 Rina Wahyuni Hasibuan 94 92 80 70 80 => A-
29 2271501377 Satya Anggit Ardani 88 88 86 85 86 => A
30 2271501435 Restiana Ezza Safitri 75 78 10 10 30 => E
31 2271501443 Rabiah Isti Maesaroh Arrasyid 88 86 76 80 81 => A-
32 2271501567 Khoirunnisa Mutmainah 88 85 75 75 78 => B+
33 2271501625 Dinda Arya Ramadhani 94 88 87 85 87 => A
34 2271501765 Anggun Cahya 88 90 82 75 82 => A-
35 2271501807 Muhamad Rafli 94 85 75 70 76 => B+
36 2271501880 Rafly Tri Pamungkas 94 88 87 80 85 => A
37 2271501898 Nadia Putry Apsari 81 80 80 80 80 => A-
38 2271502037 Siti Faza Alibya 94 90 75 80 82 => A-
39 2271502169 Khairina Ayu Laksmi 100 85 75 80 80 => A-
40 2371502143 Ancelmus Govinda Galuh Wiguna 56 70 10 10 28 => E
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